
Aldursflokkamót HSK 27. apríl 2022 Hvolsvelli
 25m. Frjáls aðferð 10 ára og yngri  (2012) Félag

Ágúst Birgir Sigurðsson (2015) Dímon 0:55,59 mín.
Dagný Lilja Ólafsdóttir (2014) Dímon 0:41,04 mín.
Egill Nörgaard Finnbogason (2015) Dímon 0:41,43 mín.
Elvira Bára Irene Holmgren (2014) Dímon 0:42,09 mín.
Embla Björk Tinning Madsen (2014) Dímon 0:54,86 mín.

Emilía Sif Magnúsdóttir (2015) Dímon 1:14,00 mín.
Eyþór Ingi Ástvaldsson (2014) Dímon 36,83 mín.
Fannar Snær Bjarkason  (2015) Dímon 52,00 mín.
Héðinn Bjarni Antonsson (2014) Dímon 37,79 mín.
Magnús Logi Önnuson (2014) Dímon 1:09,95 mín.

Margrét Tryggvadóttir (2013) Dímon 0:48,79 mín.
Ólöf Bergrós Jónasdóttir (2014) Dímon 1:07,43 mín.
Valur Freyr Stefánsson (2015) Dímon 0:47,77 mín.
25m baksund
Guðmundur Gísli Þórarinsson 2012 Hamar 0:43,87 mín.
Haraldur Fróði Elvarsson 2013 Hamar 0:32,99 mín.
Örvar Þór Einarsson 2014 Hamar 0:43,22 mín.

1. gr. 100 m skr sveina   11-12 ára. (2010-2011)

1. Róbert Freyr Atlason Norðdal 2011 Selfoss 1:34,12 mín.
2. Óskar Vilhelm Birgisson 2011 Selfoss 1:35,88 mín.
3. Óskar Atli Örvarsson 2011 Selfoss 1:51,97 mín.

2. gr. 100 m skr meyja   11-12 ára (2010-2011)

1. Rebekka Einarsdóttir  2010 Hamar 1:43,73 mín.
2. Vigdís Kemp Helgadóttir 2010 Hamar 1:44,49 mín.
3. Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Selfoss 1:45,67 mín.
4. Nikola Lis (2010) Dímon 1:52,67 mín.
5. Magnea Fjuruhjelm Magnúsdóttir (2011) Dímon 1:59,83 mín.
6. Íris Arna Einarsdóttir 2011 Hamar 2:19,99 mín.
7. Elísabet Freyja Elvarsdóttir 2011 Selfoss 2:27.98 mín.

3. gr. 100 m skr drengja13-14 ára /pilta15-18 ára.

Drengir 13-14 ára
1. Arnar Breki Jónsson 2009 Selfoss 1:37,91 mín.
2. Arnór Karlsson 2009 Selfoss 1:48,71 mín.
3. Oskar Bartosz Parciak (2009) Dímon 2:00,79 mín.
4. Aron Logi Þorfinnsson 2009 Selfoss 2:17,90 mín.

Piltar 15-18 ára.

1. Jakob Ingi Reynisson 2006 Selfoss 0:59,42 mín.
2. Haukur Már Birgisson  2006 Selfoss 1:17,65 mín.
3. Gunnar Snorri Guðjónsson 2006 Selfoss 1:40,90 mín.

4. gr. 100 m skr telpna 13-14ára (2008-2009) 

1. Díana Hrafnkelsdóttir 2008 Selfoss 1:18,59 mín.
2. Hafrún Kemp Helgadóttir 2008 Hamar 1:33,70 mín.



4. gr. 100 m skr stúlkna 15-18 ára (2004-2007)  Félag Lokatími

1. Hallgerður Höskuldsdóttir (2004) Selfoss 1:13,94 mín.
2. Freyja Kristín Guðjónsdóttir (2004) Selfoss 1:30,71 mín.

5 gr. 50 m skr hnokka 10 ára og yngri (2012 og yngri)

Guðjón Garri Ragnarsson (2012) Dímon 1:26,29 mín.
Eyþór Ingi Ástvaldsson (2014) Dímon 1:21,99 mín.
 Elvar Mar Ólafsson  2015 Selfoss 1:54,41 mín.
Ísak Guðni Birgisson 2013 Selfoss 0:45,49 mín.
Frosti Magnússon (2012) Dímon 1:21,55 mín.
Ævar Árni Guðjónsson 2012 Selfoss 1:14,73 mín.
Hreiðar Örn Jónasson (2012) Dímon 1:10,83 mín.
Örvar Þór Einarsson 2014 Hamar 1:26,13 mín.
Hákon Erik Sigþórsson 2013 Selfoss 1:23,28 mín.
Guðmundur Gísli Þórarinsson 2012 Hamar 1:43,75 mín.
Haraldur Fróði Elvarsson 2013 Hamar 1:04,20 mín.
Þorsteinn Leó Bahner Jónsson (2012) Dímon 0:59,39 mín.

6 gr. 50 m skr hnáta 10 ára og yngri (2012 og yngri)

Þorbjörg Elísa Guðmundsdóttir  2012 Selfoss 1:13,29 mín.
Ragna Fanney Róbertsdóttir 2012 Selfoss 1:11,37 mín.
Elín Ósk Kristjánsdóttir 2013 Selfoss 1:29,32 mín.
Birta Margrét Larsen2013 Selfoss 0:57,56 mín.
Eivör Karitas Atladóttir 2015 Selfoss 1:45,35 mín.
Margrét Sigfúsdóttir 2013 Selfoss 01:22,6 mín.
Hekla Ósk Hlöðversdóttir 2012 Selfoss 01:27,7 mín.
Kara Kristín Lárusdóttir (2012) Dímon 1:05,82 mín.

9. gr. 200 m fjórs pilta15-18 ára.

Haukur Már Birgisson  2006 Selfoss 3:27,91 mín.

10. gr. 200 m fjór súlkna 15-17 ára (2004-2007)

Hallgerður Höskuldsdóttir (2004) Selfoss 3:09,55 mín.



11. gr. 100m bak sveina   11-12 ára (2010-2011) Félag Lokatími

1. Óskar Vilhelm Birgisson 2011 Selfoss 1:57,04 mín.
2. Róbert Freyr Atlason Norðdal 2011 Selfoss 2:05,43 mín.
3. Óskar Atli Örvarsson 2011 Selfoss 2:25,28 mín.

12. gr. 100 m bak meyja 11-12 ára.(2010-2011)

1. Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Selfoss 2:05,23 mín.
2. Rebekka Einarsdóttir  2010 Hamar 2:06,56 mín.
3. Vigdís Kemp Helgadóttir 2010 Hamar 2:18,58 mín.
4. Íris Arna Einarsdóttir 2011 Hamar 2:36,07 mín.
5. Elísabet Freyja Elvarsdóttir 2011 Selfoss 2:50,08 mín.

13. gr. 100 m baks drengja  13-14 ára /pilta15-18 ára.

drengja 13-14 ára
Arnór Karlsson 2009 Selfoss 2:00,65 mín.
Aron Logi Þorfinnsson 2009 Selfoss 2:35,47 mín.

 pilta15-18 ára.

Jakob Ingi Reynisson 2006 Selfoss 1:09,27 mín.

14. gr. 100 m bak telpna 13-14ára (2008-2009)

Díana Hrafnkelsdóttir 2008 Selfoss 1:35,21 mín.
Hafrún Kemp Helgadóttir 2008 Hamar 2:04,19 mín.

14. gr. 100 m bak Stúlkur 15-18 ára (2004-2007) 

15. gr. 50m bringus hnokka 10 ára og yngri (2012 og yngri) 

Eyþóri Inga Ástvaldssyni (2014) Dímon 1:18,73 mín.
Ísak Guðni Birgisson 2013 Selfoss 1:11,43 mín.
Hákon Erik Sigþórsson 2013 Selfoss 1:42,98 mín.
Haraldur Fróði Elvarsson 2013 Hamar 1:14,81 mín.
Ævar Árni Guðjónsson 2012 Selfoss 1:28,29 mín.
Héðinn Bjarni Antonsson (2014) Dímon 1:44,82 mín.
Hreiðar Örn Jónasson (2012) Dímon 1:33,87 mín.
Þorsteinn Leó Bahner Jónsson (2012) Dímon 1:29,44 mín.
Frosti Magnússon (2012) Dímon 1:18,05 mín.
Valur Freyr Stefánsson (2015) Dímon 02:54,5 mín.
Egill Nörgaard Finnbogason (2015) Dímon 1:46,75 mín.



16 gr. 50 m bringus hnáta 10 ára og yngri (2012 og yngri)

Þorbjörg Elísa Guðmundsdóttir  2012 Selfoss 01:58,5 mín.
Stefanía Valdís Jóhannesdóttir 2013 Selfoss 1:28,81 mín.
Elvira Bára Irene Holmgren (2014) Dímon 1:35,54 mín.
Margrét Sigfúsdóttir 2013 Selfoss 1:34,41 mín.
Kara Kristín Lárusdóttir (2012) Dímon 1:25,21 mín.
Birta Margrét Larsen 2013 Selfoss 1:00,97 mín.
Ragna Fanney Róbertsdóttir 2012 Selfoss 1:14,48 mín.
Elín Ósk Kristjánsdóttir 2013 Selfoss 1:56,53 mín.
Hekla Ósk Hlöðversdóttir 2012 Selfoss 1:36,57 mín.
Eivör Karitas Atladóttir 2015 Selfoss 1:54,65 mín.

17. gr. 100 m bringus sveina   11-12 ára (2010-2011)Félag

1. Óskar Vilhelm Birgisson 2011 Selfoss 2:04,11 mín.
2. Róbert Freyr Atlason Norðdal 2011 Selfoss 2:15,50 mín.
3. Óskar Atli Örvarsson 2011 Selfoss 2:27,44 mín.

18. gr. 100 m bringus meyja   11-12 ára.(2010-2011)

1. Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Selfoss 2:07,64 mín.
2. Vigdís Kemp Helgadóttir 2010 Hamar 2:08,27 mín.
3. Rebekka Einarsdóttir  2010 Hamar 2:12,47 mín.
4. Magnea Fjuruhjelm Magnúsdóttir (2011) Dímon 2:17,76 mín.
5. Nikola Lis (2010) Dímon 2:17,93 mín.
6. Íris Arna Einarsdóttir 2011 Hamar 2:26,02 mín.
7. Elísabet Freyja Elvarsdóttir 2011 Selfoss 2:48,09 mín.

19. gr. 100m bringus drengja 13-14 ára 

1. Lúkas Týr Sigurðsson (2009) Dímon 2:05,76 mín.
2. Arnar Breki Jónsson 2009 Selfoss 2:09,55 mín.
3. Oskar Bartosz Parciak (2009) Dímon 2:10,27 mín.
4. Arnór Karlsson 2009 Selfoss 2:12,11 mín.
5. Runólfur Mar Þorkelsson (2009) Dímon 2:37,03 mín.

Piltar 15-18 ára.

1. Haukur Már Birgisson  2006 Selfoss 1:39,06 mín.

20. gr. 100 m bringus telpna 13-14ára (2008-2009)

1. Hafrún Kemp Helgadóttir 2008 Hamar 2:09,27 mín.
2. Andrea Eir Arnarsdóttir   2009 Selfoss 3:46,43 mín.

20. gr. 100 m bringus Stúlkur 15-18 ára (2004-2007)  

1. Hallgerður Höskuldsdóttir (2004) Selfoss 1:38,82 mín.

23. gr. 100 m flug pilta15-18 ára.

1. Jakob Ingi Reynisson 2006 Selfoss 1:15,36 mín.

Stig félaga: Sæti
1. Selfoss 187
2. Hamar 52
3. Dímón 26

Stigahæsta sundið samkvæmt stigatöflu FINA: 

Synti Jakob Ingi Reynisson Selfossi 100m. skriðsund á 0:59,42mín. sem gefur 432 stig.


